证券代码：000802             证券简称：北京文化             公告编号：2016-117

北京京西文化旅游股份有限公司

关于电视剧《武动乾坤》情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

经公司第六届董事会第三十一次会议审议通过《关于参与电视剧

<武动乾坤>投资》的议案。近期公司子公司北京世纪伙伴文化传媒有

限公司（以下简称“世纪伙伴”）拟参与电视剧《武动乾坤》投资。

经过对市场调研，公司认为这是一部比较有商业价值的影视作品。

电视剧《武动乾坤》项目公司的投资金额为 6,000 万元，公司近

一期经审计资产总额为 142,274.57万元，净资产为 101,085.65万元，

净利润为 2,122.46 万元，根据《公司章程》规定，本次对外投资事

项需经董事会审议通过，无需股东大会审议。本次对外投资不构成关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。为便于投资者了解有关情况，加强与投资者沟通和交流，现

就该事项的有关情况说明如下：

一、风险提示

1、影视作品拍摄完成后，需经国家广电总局审核，存在审核不

通过的风险；

 2、影视作品存在延期上映资金晚回收的风险。

敬请投资者注意投资风险。

二、合作方基本情况

1、公司名称：天津深蓝影视传媒有限公司

2、住所：天津滨海新区中新生态城中成大道以西、中滨大道以

南生态建设公寓 8号楼 1 层 125 房间

3、法定代表人：张维

4、注册资本：672.495 万元人民币

5、经营范围：电视剧、专题、综艺、动画等节目制作和发行；

大型综艺活动策划、制作、发行；经纪业务；广告制作；营销及新媒

体运营；海外影视项目合作、开发；图书、期刊、电子出版物批发兼

零售；影视器材、服装、道具租赁；影视后期包装、设计、制作；影

视衍生品开发；商务信息策划咨询；会展策划、设计、制作服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、股权情况：华人文化有限责任公司、第一创业投资管理有限

公司、自然人江敏昊、张维、李丽莉为天津深蓝影视传媒有限公司股

东。

公司与天津深蓝影视传媒有限公司无关联关系。

三、电视剧基本情况

1、电视剧项目：《武动乾坤》（暂定），总导演：张黎；编剧：李

晶凌、江莱；主演：待定。

2、预计投入：该剧暂由世纪伙伴与天津深蓝影视传媒有限公司

联合投资，世纪伙伴投资金额为 6,000 万元，世纪伙伴将获得上述投

资的一次性收益人民币 1,000 万元。公司收益情况将按照深交所披露

要求在公司定期报告中详细披露。

3、上映时间：待定。

四、对公司影响

公司将获得税前投资收益 1,000 万，给财务带来积极的影响。本

次项目实施完成后，将会增加北京文化影视文化行业的竞争力，使北

京文化在影视文化行业中加快发展，进一步巩固电视剧业务，从而更

好的提升公司的品牌影响力和核心竞争力。

五、其他说明

公司将在年度报告中按照监管部门要求披露有关项目的详细情

况，公司对广大投资者一直以来对公司的关注和支持深表感谢，并提

醒广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

北京京西文化旅游股份有限公司

                                      董事会

                                二〇一六年八月五日